CARGO: 303 Agente Fiscal - S.J.do Rio Preto

Inscrigdo
50.50543/2
50.51109/4
50.50265/2
50.51979/9
50.51604/5
50.51549/4
50.52137/1
50.50584/0
50.51916/7
50.51559/0
50.52098/6
50.50649/5
50.51311/8
50.52391/5
50.51501/1
50.50989/0
50.52650/0
50.51539/9
50.52339/3
50.50844/2
50.52587/7
50.51526/4
50.51383/9

Instituto w

RiX

QUAD

Responsabilidade

. Conselho Regional de Servico Social da 9a Regido/SP
. Concurso Publico N° 01/2007

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

RESULTADO DEFINITIVO - 2A. FASE (APOS RECURSOS)

Nome do Candidato
RENATA DOMINGUES DOS SANTOS

DANIELA CRISTINA DA SILVA DANTAS
MARTA ROSANA DE SOUZA
LUCILIA FIRMINO

ANA CRISTINA FIORI DOS SANTOS
VANIA MARIA DA COSTA

VIVIANE CRISTINA RAMOS GARCIA
EVELYN SECCO FAQUIN

ANDREA CRISTINA ZAMBERLAN
KELLY NISHIMURA

TATIANA APARECIDA DA SILVA
MELINA MACHADO MIRANDA
MARLI SALVADOR CORREA DA SILVA
LUCIANA FIOROTTO DE OLIVEIRA
GORETE DO SOCORRO DA SILVA
JULIANA CRISTIANE FERREIRA
MARIA APARECIDA DA SILVA
SIMONE ROMERA MELLO

IARA ROSANE DA COSTA RUFATO
JESSICA DE MOURA PEIXOTO
VANIA MARTINS MONTESI FACHI
ROSELY SILVANA CABRERA

YARA BRANDAO LUIZ

Organizadora do Evento
Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Documento
306020324

419493050
17404392
15282614
330807080
21860701
324393878
307440333
262930080
323439093
321500453
8847567
17519136
345476323
1882709
265842943
124021591
303144397
249309361
338431378
290971408
14019706
412829629

Média Final

87,00
86,00
86,00
84,00
82,00
80,00
80,00
79,00
79,00
78,00
76,00
75,00
75,00
74,00
74,00
74,00
74,00
72,00
72,00
71,00
70,00
70,00
70,00

Classif.Final

1
2
3
4
5
6
7
8
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